
NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Ing. Helena Řídká Brno / 27. 9. 2018
+420 541 637 256
ridka@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace – Svitava, ř. km 82,916 – 90,059, Hradec nad Svitavou, 
oprava koryta

Vážení, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel veřejné 
zakázky s názvem „Svitava, ř. km 82,916 – 90,059, Hradec nad Svitavou, oprava koryta“ obdržel 
dne 25. 9. 2018 prostřednictvím emailu dotazy účastníka vztahující se k předmětné veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:
Kterou skládku uvažoval projektant pro uložení vytěženého materiálu? 
 
Odpověď:
Projektant uvažoval likvidaci vyteženého materiálu na nejbližších skládkách odpadu v blízkém okolí. 
Např. skládka JSK Rozhrání, Tramon Malinové dolce, skládka Velké Opatovice atd... případně i využití 
skládky v obci Hradec nad Svitavou (nutná dohoda s vlastníkem). Zhotovitel dle PD ocení svůj vlastní způsob 
likvidace.

Dotaz č. 2:
Projekt uvažuje se zřízením mezideponie pro ukládku sedimentu v místě zařízení staveniště, domníváme se, 
že velikost zařízení staveniště nebude dostatečná, kde je možné využít další deponii pro sediment?
 
Odpověď:
Projekt uvažuje postup výstavby po jednotlivých etapách. Odvoz zeminy z koryta bude řešen malou 
mechanizací na mezideponii a tam následně nákládán a odvážen dále na skládku. Logistiku odvozu 
z mezideponie si zajistí zhotovitel (není nutné na mezideponii skládkovat materiál z celé etapy nebo 
dokonce z více etap).

strana 1/2



Dotaz č. 3:
Kde bude možné využívat deponii pro ukládku lomového kamene? 

Odpověď:

PD uvažovala jako prostor pro deponii kamene - zařízení staveniště. Nejprve bude odtěžen materiál ze dna, 
ten odvezen na mezideponii, tam naložen a odvezen na skládku. Po odvozu tohoto materiálu bude navezen 
lomový kámen a ten následně zpracován. Po zpracování bude začata další etapa.

Vysvětlení je též uveřejněno na profilu zadavatele https://zakazky.eagri.cz/contract_display_11454.html

S pozdravem

..............................................
MVDr. Václav Gargulák      
generální ředitel Povodí Moravy, s.p.

strana 2/2


		2018-09-26T18:00:38+0200
	MVDr. Václav Gargulák




